Comune di Torre Pellice (Torino)

Bando di concorso per assegnazione in locazione alloggi di Edilizia Sociale nel Comune di Torre Pellice, ai sensi della L.R. 3/2010

E' indetto Bando di Concorso Generale N. 8 per l'assegnazione in locazione di alloggi di Edilizia Sociale (L.R. n. 3 del 17/02/2010).

Possono partecipare i cittadini residenti oppure che prestino la loro attività lavorativa da almeno tre anni nell'ambito territoriale n. 21 della Regione Piemonte (comuni di Angrogna, Bibiana, Bricherasio, Bobbio Pellice, Villar Pellice, Rorà, Lusernetta, Luserna S. Giovanni, Torre Pellice). La domanda deve essere presentata esclusivamente su moduli predisposti dal Comune di Torre Pellice entro e non oltre le ore 12 del 18/04/2018.

I moduli si possono ritirare presso l'Ufficio case popolari del Comune di Torre Pellice Via Repubblica 1 o scaricare dal sito <a href="https://www.comune.torrepellice.to.it">www.comune.torrepellice.to.it</a>

Tel. 0121950462 - FAX 0121520011 e-mail: <a href="mailto:scuola@comunetorrepellice.it">scuola@comunetorrepellice.it</a>

IL SINDACO Marco COGNO